
 

Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 19:45

Link do produktu: https://sklep.carstuff.pl/przedluzenie-spoilera-vw-golf-7-7-facelift-r-r-line-kombi-p-155794.html

  
Przedłużenie Spoilera VW Golf 7 / 7
Facelift R / R-Line Kombi

Cena 647,06 zł

Dostępność Niedostępne - spytaj o czas realizacji

Numer katalogowy mt_152156

Kod producenta VW-GO-7-R-VA-CAP1C

Producent Maxton Design

Opis produktu

Przedłużenie Spoilera VW Golf 7 / 7 Facelift R / R-Line
Kombi
Pasuje do:

VW Golf 7 / 7 Facelift R / R-line Estate 2012 - 2019

W ofercie marki Maxton Design znajdziesz wszystko, co potrzebne, aby efektownie i funkcjonalnie wyposażyć samochód.
Firma znana jest z produkcji wysokogatunkowych i estetycznych spoilerów, dokładek progów, zderzaków, splitterów czy
dyfuzorów. Wymienione produkty dopasować można do samochodów kilkudziesięciu marek. Tuning od Maxton Design
powstaje z najlepszych materiałów, dostarczanych przez znanych dostawców. Produktem, na który z pewnością zwrócą uwagę
posiadacze VW Golf 7 R Estate, jest nowoczesny i funkcjonalny produkt będący przedłużeniem spoilera tylnego. Dokładka
wykonana jest z solidnego tworzywa i jest gotowa do montażu.Dlaczego warto zainteresować się spoilerem tylnym do VW Golf
7 R Estate?

występuje w kilku wariantach struktury powierzchni
nie wymaga malowania
ma zabezpieczenie UV
posiada certyfikat TUV MATERIALGUTACHTEN
jest łatwy w montażu

Estetyczny spoiler tylny do VW Golf 7 R Estate to produkt, który odświeży prezencję Twojego samochodu oraz poprawi jego
aerodynamikę. Za sprawą lotki powietrze opływające karoserię spowoduje mocniejszy nacisk na tylną oś, a to z kolei przełoży
się na polepszenie przyczepności pojazdu. Produkt występuje w trzech estetycznych wersjach wykończenia powierzchni:
teksturowanej, carbonowej i połyskującej. W ten sposób dokonasz ciekawego tuningu optycznego, który zaakcentuje charakter
Twojego VW Golf 7 R Estate. Lotka wyposażona została w mocną taśmę akrylową, umożliwiającą precyzyjny montaż.Do
produkcji spoilera tylnego do VW Golf 7 R Estate zastosowano tworzywo ABS. To niezwykle wytrzymały i elastyczny materiał,
który posiada certyfikat TUV, a elementy z niego powstające - TUV MATERIALGUTACHTEN. Tworzywo jest także odporne na
wilgoć i nie niszczy się pod wpływem skrajnych temperatur. Z ABS powstają nie tylko ciekawe części tuningu optycznego, ale
też inne elementy standardowego wyposażenia samochodowego. Spoiler tylny od Maxton Design jest lekki, łatwy w montażu i
ma warstwę zabezpieczającą przeciw niekorzystnemu działaniu promieni UV.
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